

平成23年12月26日

社団法人 全国消費生活相談員協会  
消費者団体訴訟室 御中

拝啓

寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご依頼を頂きました「PLAN」が適用された場合のお見積書と、「PLAN」の内容が分かる書類を送付させていただきます。

なお、11月30日に送付させて頂いた「新規約」を、修正しております。第6条のお取消料の項目で、「割引等の特典を摘要の場合は、当該特典適用前の通常料金を基にお見積金額を算出させていただきます。」という記載に関し、逸失利益に該当しないという判断から削除しております。修正をした規約も同封させていただきます。

ご査収の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

〒150-0022

東京都渋谷区恵比寿南1丁目15番1号

A-PLACE 恵比寿南ビル 3F

株式会社ポジティブドリームパーソンズ

TEL: [REDACTED]

FAX: [REDACTED]

# RESTAURANT LUKE

YOUR FORMAL ESTIMATE - DIGEST

printed in 2011.12.22.Thu

様・様

No. A-314688

御見積：¥1,827,294-

(お一人様¥45,682)  
出席人数：40名様

実施日：  
披露宴：-

プラン名

プラン価格	¥1,200,000
お一人様あたり	¥20,000
追加人数	0名様
01.Cuisine	¥0
02.Cake	¥40,000
03.Beverage	¥0
04.Ceremony	¥100,000
05.Reception	¥0
06.Dress	¥180,000
07.Beauty	¥0
08.Flower	¥0
09.Photo	¥70,000
10.Video	¥0
11.PaperItems	¥0
12.Entertainment	¥0
13.Gift	※ ¥78,000
14.GiftSweets	※ ¥33,280
15.Arrangement	¥0
小計	¥1,701,280
デイスカウント	¥0
サービス料	¥39,000
小計(2)	¥1,740,280
消費税	¥87,014
合計	¥1,827,294
予約金	¥
御請求予定合計金額	¥1,827,294

	内容	数量	単価	金額
Cuisine	后席フルコース	おんがけお刺身3種1ダマ	¥14,000フルコース	1 PLAN
Cake	ウエディングケーキ	オリジナル生ケーキ	スクエア1段タイプ	40 1,000 40,000
Beverage	フリードリンク	赤・白ワイン、ビール、ウイスキー		1 PLAN
Beverage	乾杯酒	スパークリングワイン		1 PLAN
Ceremony	人前式	テラスorチャペル		1 100,000 100,000
Reception	会場費	47レストランフロア		1 PLAN
Reception	音響費	音響オペレーター		1 PLAN
Dress	イブニング-東京	お色直しご衣裳着類	カラードレス1点(税別)	100,000 0
Dress	イブニング-東京	フルールI		1 180,000 180,000
Beauty	新婦洋服	1スタイル、リハ、アテン		1 PLAN
Beauty	新婦洋服	1スタイル追加		15,000 0
Flower	会場装花	ゲストテーブル(7卓分)	1卓¥12,000相当	1 PLAN
Flower	会場装花	メインテーブル	¥45,000相当	1 PLAN
Flower	会場装花	ゲストテーブル追加		12,000 0
Flower	ブーケ・ブートニア	挙式披露宴用	¥30,000相当	1 PLAN
Flower	挙式装花	祭壇アレンジ		20,000 0
Photo	記念撮影	2ポーズ3セット		1 70,000 70,000
Photo	アルバム Bプラン	18ページ360カット ラミネートアルバム		160,000 0
Video	記録DVD撮影	挙式-披露宴		120,000 0
PaperItems	招待状	各種デザインございます		1 PLAN
PaperItems	結婚	LUKEオリジナル		1 PLAN
PaperItems	集料料	印刷		200 0
PaperItems	席次表	各種デザインございます		650 0
PaperItems	席札	各種デザインございます		200 0
Entertainment	司会者	女性司会(披露宴)		1 PLAN
Entertainment	クロス	クロスコーディネーター		1 PLAN
Entertainment	受付セット	芳名帳・贈品レンタル		1 PLAN
Gift	引出物	厳選GIFT		26 3,000 78,000
GiftSweets	引菓子	厳選GIFT SWEET		26 1,000 26,000
GiftSweets	引出物袋	サンジョルティオリジナル		26 280 7,280

- 1.※印のある項目はサービス料がわかりません。
- 2.サービス料率は10%です。
- 3.消費税率は5%です。

40名の場合の  
プランになります。

人数別 概算見積もり

内容	項目	単価	スタンダード		数量	オーダーメイド
			40	単価		
	Standard PLAN価格	-	1,200,000			
	PLAN外追加人数	20,000	0			
Cuisine	養鹿フルコース(14,000)	-	PLAN	14,000	40	560,000
Cake	ウエディングケーキ	1,000	40,000	1,000	40	40,000
Beverage	フリースタック(3,500)	-	PLAN	3,500	40	140,000
Beverage	乾杯酒(フリースタックを含む)	-	PLAN			
Ceremony	人前式	100,000	100,000	100,000	1	100,000
Reception	会場使用料(200,000)		PLAN	200,000	1	200,000
Reception	音響・照明(50,000)	-	PLAN	50,000	1	50,000
Dress	ドレス1着タキシード1着	180,000	180,000	180,000	1	180,000
Beauty	ヘアメイク・リハースアル・ドレス着付・マニキュア(80,000)	-	PLAN	80,000	1	80,000
Flower	メインテーブル装花(45,000)	-	PLAN	45,000	1	45,000
Flower	ゲストテーブル装花(7卓)(1卓12,000×7)	-	PLAN	12,000	7	84,000
Flower	ブーケ&ブートニア(30,000)	-	PLAN	30,000	1	30,000
Photo	記念写真(2ポーズ3セット)	70,000	70,000	70,000	1	70,000
PaperItems	招待状・ゲストブック(10,000)	-	PLAN	10,000	1	10,000
Entertainment	プロ司会(60,000)	-	PLAN	60,000	1	60,000
Gift	贈り物	3,000	78,000	3,000	26	78,000
GiftSweets	贈り物スイーツ	1,000	26,000	1,000	26	26,000
Gift Bag	オリジナルバッグ	280	7,280	280	26	7,280
Arrangement	クロスコーディネート料(30,000)	-	PLAN	30,000	1	30,000
	税抜合計	-	1,740,280			1,790,280
	サービス料	-	39,000			179,028
	消費税	-	27,014			98,465
	税込合計	-	1,827,294			2,067,773
	一人あたりの金額	-	45,682			51,694